лдп|шшистЕrцшя кАчкАЕлрсIюtlо поюдскоtt} окрутл свЕцщtIовскоЙ ошIлсtш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27,03,2023 лэ 261

г. Качканар

о внесенuч uзмененuй в посmановленuе Аdмuнuсmрацuч
Качканарско2о zороOскоео окру?а оm 08,06,2022 Ns 584 <Об уmверскdенuч Плана

меропрuЯmuft (<dОроэкноil карmьо>) по повышенuю doxo0Hoa о поmенцuала
Качканарскоео еороOскоео oKpylq на 2022J024 eodbt u Перечня целевых
покаlаmелеil Плана меропрuяmuil (<ilopoclcHoil карmьь>) по повьtллtенuю

dохоOноао поmенцuола Качкo,нqрскоео еороdскоzо окруеа на 2022-2024 eodbl>>

В СООтветствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
27.02.2023 N9 106-рп <<о внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловской области от 0В.04.2022 м 1зв_рп <об утверждении Плана
мероприятий (<дорожной карты>) по повышению доходного потенциЕUIа
Свердловской области на 2022_2024 годы и Перечня целевых показателей Плана
мероприятий (<доролсrой карты>) по повышению доходного потенцима
Свердловской области на 2022-2024 годы>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
ОКРУГа ОТ 0В.06.2022 М 5В4 (Об утверждении Плана мероприятий (<дорожной
КаРТЫ>) ПО ПОВышению доходного потенциала Качканарского городского округа на
2022-2024 годы и Перечня целевых показателей Плана мероприятий (<дорожной
картьг>) по повышению доходного потенциала Качканарского городского округа на
2022-2024 годы>), следующие изменения:

1) в таблице строку 11 изложить в новой редакции (приложение Ne 1_).

2, Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на
начЕиьника Финансового управления Администрации Качканарского городскогс
округа Е.В. Савельева.

З. Настоящее
Качканарского городс

обнародовать на официальном сайте

А.А. ЯрославцевГлава городского округа
пф*r-е*.rýм,удм

'f,fu a.s!l{l8.rt. jш*lJýr!]!де Ь5 t& в 0JД,D!/j t. rф;в

ý/" ГБ*] \":

ъq"&".,']J
L*.о+,-_**"*l."{ý"j

н
Фнд
trь
Фа
ц
д
Фd
E{

х

tn

ойоýР ýЬ
ь ЕЕ Ёь

.* 3я bj Е Е я'Е!Еilы ýý
Н'ЕЁ я Е Ё RB s

ЁЁЕНЕЁЕЕЕFЕ
н Е,н F Е Е hrЕ Е Е

н нsгFЁ н аЕ g.Е
.цЦ
ЁЕФЕ
hнЕ{о*цФо>ý
ý(хФхд.Ы

ý
о
цL

ц
а)

о

Фн

н
о
но

lsa

cn

Е.5Во Ё)ý Еэ ЁЕ9
frE ЁН,Еg Ё Е,*Н
c.lýa,O9)
ЕýЁЕý

ýýýёЕ

к
tк
ан
ао
z
Ф
н
сdдо
Ф
z
(в

lЛ

an

ФЕ+=b.OtrЕбцП_л ,=FлД'ЕFЁяЕýЕ'ý

ЁЁЁ ВЁ ЁЕ
g

<tsФоЕЁФйý
Е ý н tr ý аб Е
В fi ffЕ Е,Е RH
тlЕ +Е-Н8Ё+Y н ?я Е 9 Е

ýЕэЕ Е *Ё+*Ё,s Q Е tЕя
ýýпý fiЁ ЁЕ
ЁзgвэýgЕUtrýЕtrс-jýч

а.ýФь(
ЕянН

lл (J

Ё

ý(вý!н ir\

$rОа
Еоý}4>!}
ёЁъ* g 8Т

е! ý;=

Ё Н нýgяЁ:
н Ё ýк

.I*li ý цЕ чУ U